
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42.198.460,28 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.308.045,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.890.414,46 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lipca 2021 r.

Poz. 6748



                                                                                                                                        Załącznik nr 1 

                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 53/2021 

                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                  z dnia 21 maja 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 265 585,70 0,00 3 265 585,70 

  01095   Pozostała działalność 820 638,20 0,00 820 638,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 051,09 278,69 5 329,78 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 582,73 47,66 1 630,39 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

226,75 6,83 233,58 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 750,51 -333,18 13 417,33 

750     Administracja publiczna 3 778 809,27 0,00 3 778 809,27 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 888,00 0,00 68 888,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -300,00 24 700,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 300,00 300,00 

Razem: 42 198 460,28 0,00 42 198 460,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6748



                                                                                                 Załącznik  Nr 2 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 53/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                       z dnia 21 maja 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 806 416,20 0,00 806 416,20 

  01095   Pozostała działalność 806 416,20 0,00 806 416,20 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 051,09 278,69 5 329,78 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,73 47,66 911,39 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

123,75 6,83 130,58 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 750,51 -333,18 8 417,33 

Razem: 13 222 259,20 0,00 13 222 259,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6748


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-27T11:17:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




